
ZARZĄDZENIE NR RR.8.2025 

BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie harmonogramu, miejsca oraz zasad zgłaszania projektów do Budżetu Obywatelskiego   

na 2026 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), § 4 uchwały nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie miasta Redy konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2025 r. poz. 1023) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram prac nad Budżetem Obywatelskim na 2026 rok. 

Harmonogram prac nad Budżetem Obywatelskim 2026 

Od 28 kwietnia 2025 r. do 26 maja 2025 r. Składanie przez mieszkańców propozycji inwestycji i zadań do 

budżetu na rok 2026. 

Od 27 maja 2025 r. do 27 lipca 2025 r. Weryfikacja zgłoszonych propozycji projektów przez Komisję ds. 

Budżetu Obywatelskiego. 

Do 28 lipca 2025 r. Publikacja listy projektów ocenionych pozytywnie oraz projektów 

odrzuconych wraz z uzasadnieniem. 

Od 29 lipca 2025 r. do 31 lipca 2025 r. Składanie odwołań przez wnioskodawców, którzy nie zgadzają się 

z decyzją odrzucenia ich projektu oraz zastrzeżeń do pozytywnie 

zweryfikowanego projektu. 

Do 11 sierpnia 2025 r. Ogłoszenie ostatecznej listy projektów zatwierdzonych do 

głosowania. 

Od 8 września 2025 r. do 22 września 2025 r. Głosowanie mieszkańców Redy nad projektami. 

Do 30 września 2025 r. Ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 2. Ustala się miejsce zgłaszania projektów do Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok: 

1) drogą elektroniczną przez stronę internetową Urzędu Miasta w Redzie  www.reda.budzetobywatelski.pl,  

2) w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesanta w budynku Urzędu Miasta w Redzie. 

§ 3. 1. Zasady zgłaszania projektów do Budżetu Obywatelskiego odbywają się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie 

miasta Redy konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok. 

2. Wzór „Formularza Zgłoszeniowego Projektu” stanowi załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/120/2025 Rady 

Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r.  

3. Wzór „Listy Osób Popierających Projekt” stanowi załącznik nr 3 do uchwały  nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej 

w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Urzędu Miasta w Redzie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Burmistrz Miasta Redy 

 

 

Mateusz Richert 

 

http://www.reda.budzetobywatelski.pl/

